DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIII - Nº 122 Edição   - Areia Branca/RN, 24 de AGOSTO de 2023.

1

GABINETE CIVIL/CPL

EXTRATO DE CONTRATO

TP 001 2023

POR INCORREÇÃO

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO/VALOR:

Patrol Construções Ltda. - EPP.

CNPJ - 03.268.510/0001-32.

R$ 325.296,36 (trezentos e vinte e cinco mil duzentos e noventa

e seis reais e trinta e seis centavos).

OBJETO: Obra de Pavimentação em Paralelepípedo de

diversas ruas do Bairro Bom Jesus, Rua Laureano Couto e

Entorno da Praça - Areia Branca/RN.

ELEMENTO DE DESPESA:

44.90.51.00 - Obras e Instalações.

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados da Assinatura

e Recebimento da Ordem de Serviços emitida pelo Município

de Areia Branca/RN, podendo ser prorrogado de acordo com

Artigo 57, da Lei Federal Nº 8.666, de 1993.

Areia Branca/RN, em 14 de julho de 2023.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.

OBSERVAÇÃO: SUBSTITUI A MATÉRIA VEICULADA

NA EDIÇÃO Nº 120 DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

4

http://areiabranca.rn.gov.br/